
 
OBEC TRNOVÁ 

Trnová čp.80  25210 p.Mníšek pod Brdy, IČO: 00640701 
Email: obectrnova@seznam.cz 

Tel: +420 608 976 661 
 

 
 
Vážení spoluobčané, přátelé. 
 
Jako starosta středočeské obce, ve které žijeme v absolutním souladu s mnoha 
našimi sousedy, přáteli a kamarády, kteří pocházejí z postsovětských republik, 
mi nedá, abych nevyjádřil svůj postoj k situaci, která se právě teď děje na Ukrajině.  
 
O celém konfliktu bylo již mnoho publikováno, proto jsme se, se všemi zastupiteli obce, 
jednomyslně shodli, že se k celé situaci vyjádříme založením obecního 
transparentního účtu pro sbírku finančních prostředků na pomoc Ukrajině.  
 
Výtěžek sbírky, na kterou může každý z vás přispět, bude následně celý poskytnut, 
po telefonickém dohodě s Velvyslanectvím Ukrajiny, cíleně na zdravotnickou nebo 
humanitární pomoc. Přesné určení bude zvoleno dle aktuálních potřeb. 
 
Prosíme tedy o jakýkoliv finanční příspěvek a věřte, že žádná částka není dost 
malá na to, aby v této době nepomohla. My, jako obec, přispějeme na pomoc 
Ukrajině částkou 100.000,- Kč.  
 
Číslo transparentního účtu sbírky: 123 – 6335790267/0100 
 
 
        za obec Trnová 
        Zdeněk Pekárek 
        starosta obce 

 

mailto:obectrnova@seznam.cz

